
お飲み物
Beverage

表示料金は、消費税・サービス料 15% が含まれております。 
The price includes consumption tax and 15% service charge.

料金・内容等につきましては、変更する場合がございます。 
Prices and items may change without any prior notice.



ORCHID BAR
SIGNATURE COCKTAIL

ISHIZUE
～ 礎 ～

表示料金は、消費税・サービス料 15%が含まれております。
The price includes consumption tax and 15% service charge.

国産ウイスキー「響」を贅沢に使用しました。
オークラの伝統色が煌めく一杯をお愉しみください

¥ 3,000



MACALLAN 1998 22 Years Old

JAPAN LIMITED EDITION
GORDON & MACPHAIL

1895 年創業の老舗ボトラーズ、ゴードン＆マクファイル社の
日本市場限定マッカラン。

オーキッドバーでしか味わえない至極のマッカランをお愉しみください。

Glass : ¥ 6,000



表示料金は、消費税・サービス料 15%が含まれております。
The price includes consumption tax and 15% service charge.

SEASONAL
FRUIT COCKTAIL FAIR

Citrus Blossom

¥ 3,700

金柑の甘く爽やかな果実味に
ほろ苦い果皮の香りとプレミアムジンの爽快感が

口に広がる一杯をどうぞ

金柑ブロッサム



WINE BY THE GLASS

ファー・ニエンテ シャルドネ

ピュリニー モンラッシェ フレデリック・マニャン

サンセール ホテルオークラ

¥ 32,500

23,500

10,000

¥ 6,500

4,700

2,000

Glass Bottle

Far Niente Chardonnay 

Puligny-Montrachet Frederic Magnien 

Sancerre Hotel Okura

White Wine
白ワイン

ジュヴレ シャンベルタン ヴィエイユ・ヴィーニュ

ロックパイル カベルネソーヴィニヨン

クロ サン タンヌ ホテルオークラ

¥ 31,500

19,000

10,000

¥ 6,300

3,800

2,000

Glass Bottle

Gevrey Chambertin Vieille Vigne

Rockpile Cabernet Sauvignon

Clos Sainte-Anne Hotel Okura

Red Wine
赤ワイン

ドン・ペリニヨン

ランソン ブラックラベル ブリュット

¥ 63,000

14,000

¥ 7,900

2,700

Glass Bottle

Dom Pérignon

Lanson Black Label Brut

Champagne
シャンパーニュ



表示料金は、消費税・サービス料 15%が含まれております。
The price includes consumption tax and 15% service charge.

ORCHID BAR
RECOMMENDATION

Spicy Buck
スパイシー バック

¥ 3,000

世界が称賛するライウイスキー、ホイッスルピッグをベースに
煮出した生姜で作るジンジャービアを合わせました
極辛口で刺激的な味わいをお愉しみください



PREMIUM SCOTCH WHISKY

デュワーズ 25年

デュワーズ ダブルダブル 21年

デュワーズ ダブルダブル 27年

デュワーズ ダブルダブル 32年

Dewar’s 25 Years Old

Dewar’s Double Double Aged 21 Years Old

Dewar’s Double Double Aged 27 Years Old

Dewar’s Double Double Aged 32 Years Old

Dewar’s

¥ 3,900

4,000

8,000

12,000

Glass

¥ 78,000

60,000

120,000

180,000

Bottle



表示料金は、消費税・サービス料 15%が含まれております。
The price includes consumption tax and 15% service charge.

JAPANESE WHISKY

JAPANESE SAKE & SPIRITS

キリン 富士 シングル グレーン ウイスキー

キリン 富士山麓

キリン 富士シングルブレンデッド ジャパニーズウイスキー

ニッカ / ザ ニッカ

桜尾 シングルモルト ジャパニーズ ウイスキー

戸河内 シングルモルト ジャパニーズ ウイスキー

サントリー 響 ブレンダーズチョイス

桜尾 シェリーカスク スティルマンズ セレクション

獺祭 純米大吟醸 磨き二割三分　

獺祭 純米大吟醸 スパークリング 45 / 180ml

樽仕込み 高級梅酒 ゆめひびき

天使の誘惑【芋焼酎】

水魚乃交 古酒【米焼酎】

¥ 2,100

2,100

2,100

2,100

2,100

2,100

3,000

4,300

¥ 4,000

3,000

2,600

3,200

3,200

Kirin Fuji Single Grain Whisky

Kirin Fuji Sanroku Signature Blend

Kirin Fuji Single Blended Japanese Whisky

Nikka / The Nikka

Sakurao Single Malt Japanese Whisky

Togouchi Single Malt Japanese Whisky

Suntory Hibiki Blender’s Choice

Sakurao Sherry Cask Stillman’s Selection

Dassai Junmai Daiginjo Polished down to 23% / 180ml

Dassai Sparkling 45 / 180ml

Yumehibiki Plum Wine Liqueur / 45ml

Tenshino Yuwaku Shochu / 45ml (Sweet Potato)

Suigyo no Majiwari Old Shochu / 45ml (Rice)



SCOTCH WHISKY

ザ グレンリベット 12 年

グレンモーレンジ 10 年

ベンロマック 10 年

ラフロイグ 10 年

ラガヴーリン 16 年

グレンファークラス 17 年

トマーティン 30 年

マッカラン 25 年

グレンファークラス 30 年

グレンファークラス 40 年

¥ 2,100

2,100

 2,100

2,500

3,000

3,000

8,100

29,000

20,000

26,000

Glenlivet 12 Years Old

Glenmorangie 10 Years Old

Benromach 10 Years Old

Laphroaig 10 Years Old

Lagavulin 16 Years Old

Glenfarclas 17 Years Old

Tomatin 30 Years Old

Macallan 25 Years Old

Glenfarclas 30 Years Old

Glenfarclas 40 Years Old

SINGLE MALT

Dewar’s 12 Years Old

Chivas Regal 18 Years Old

Ballantine’s 17 Years Old

Dewar’s 25 Years Old

Johnnie Walker Blue Label

Royal Household

Ballantine’s 30 Years Old

デュワーズ 12 年 

シーバス リーガル 18 年

バランタイン 17 年

デュワーズ 25 年

ジョニー ウォーカー ブルーラベル

ロイヤル ハウスホールド

バランタイン 30 年

¥ 2,100

3,000

3,000

3,900

3,900

5,500

12,000

BLENDED



ウッドフォードリザーブ ダブルオークド

メーカーズ マーク 46

フォアローゼス スーパー プレミアム

ワイルドターキー 12 年

ミクターズ スモールバッチ バーボン

カナディアンクラブ 12 年

ホイッスルピッグ 12 年 オールドワールド ライ

ロー アンド コー

ブッシュミルズ モルト 16 年

¥ 2,400

2,400

2,800

2,800

2,800

¥ 2,100

2,400

¥ 2,100

3,000

Woodford Reserve Double Oaked

Maker's Mark 46

Four Roses Super Premium

Wild Turkey 12 Years Old

Michter's Small Batch Bourbon

Canadian Club 12 Years Old

Whistle Pig 12 Years Old Rye

Roe & Co

Bushmills Malt 16 Years Old

AMERICAN WHISKEY

CANADIAN WHISKY

IRISH WHISKY

ミックスドリンクをご注文の場合、
トニックウォーター、ソーダ類、ミネラルウォーターは¥400 加算させていただきます。

When you order a mixed drink, 
400 yen will be charged for mixers including Tonic water, Soda and Mineral Water per bottle

表示料金は、消費税・サービス料 15%が含まれております。
The price includes consumption tax and 15% service charge.



BRANDY

マーテル コルドン ブルー

ヘネシー X.O

カミュ X.O エレガンス

レミーマルタン ルイ 13 世

シャトードブルイユ

¥ 3,200

4,900

4,900

50,000

2,500

Martell Cordon Bleu

Hennessy X.O

Camus X.O Elegance

Remy Martin Louis XⅢ

Chateau du Breuil  / Calvados

PREMIUM SPIRITS

ホセクエルボ 1800 アネホ

クラセ アスール レポサド

アプルトンエステート 21 年

ロンサカパセンテナリオ X.O

¥ 3,000

4,000

3,000

3,900

Jose Cuervo 1800 Anejo 

Clase Azul Reposado

Appleton Estate 21 years old

Ron Zacapa Centenario X.O

FORTIFIED WINE

ティオ ペペ / シェリー 

テイラー 20 年 トーニィ / ポート

¥ 1,800

3,800

Tio Pepe / Sherry

Taylor’s 20 years old Tawny / Port



ORCHID BAR
ORIGINAL MOJITO

¥ 2,900

2,900

2,900

2,900

プライム ショート モヒート

メディタレーニアン モヒート

キング モヒート

フローズン キウイ モヒート

Prime Short Mojito

Mediterranean Mojito

King Mojito

Frozen Kiwi Mojito

Bacardi White Rum, Pernod, 1883 Cane Sugar Syrup, Lime Juice, Mint Leaf　

Bacardi CUATRO, Chai Tea Syrup, Lemon Juice, Mediterranean Tonic Water, 

Bacardi 8, Cane Sugar, Lime Juice, Soda, Mint Leaf, Aromatic Bitters

Bacardi CUATRO, Fresh Kiwi, Kiwi Syrup, Ginger Beer, Lime Juice, Mint Leaf

Espresso Martini

Cafe Boulevardier

Iced Irish Coffee

Café Julep

¥ 2,900

2,900

2,900

2,900

Espresso, Rum, Vodka, Mandarin Orange Bitters

Rye Whisky, Sweet Vermouth, Campari, Coffee Ice Ball

Coffee, Whisky, Brandy, Orange Juice, Cream, Sugar

Bourbon Whiskey, Homemade Coffee Syrup, Mint Leaf, Marmalade Jam, Espresso

COFFEE & ESPRESSO COCKTAIL

エスプレッソ マティーニ

カフェ ブールバルディエ

アイス アイリッシュ コーヒー

カフェ ジュレップ

Mint Leaf, Rose Mary, Black Pepper

表示料金は、消費税・サービス料 15%が含まれております。
The price includes consumption tax and 15% service charge.



OKURA
CLASSIC COCKTAIL

¥ 2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

3,500

マティーニ

コスモポリタン

ダイキリ

マルガリータ

オールドファッション

マンハッタン　

サイドカー　

ウイスキー サワー

モスコミュール

ブラッディ メアリー

ソルティー ドッグ

モヒート

ミモザ

Martini

Cosmopolitan

Daiquiri

Margarita

Old-Fashioned

Manhattan

Sidecar

Whisky Sour

Moscow Mule

Bloody Mary

Salty Dog

Mojito

Mimosa

Gin, Dry Vermouth, Orange bitters

Vodka, Cointreau, Cranberry juice, Lime juice

White Rum, Lemon juice, Syrup

Tequila, Cointreau, Lemon juice

Whisky, Sugar, Angostura bitters

Whisky, Sweet Vermouth, Angostura bitters

Brandy, Cointreau, Lemon juice

Whisky, Lemon juice, Syrup

Vodka, Ginger Ale, Lime

Vodka, Tomato juice

Vodka, Grapefruit juice

Rum, Mint leaf, Lime, Sugar

Champagne, Orange juice



表示料金は、消費税・サービス料 15%が含まれております。
The price includes consumption tax and 15% service charge.

アサヒスーパードライ ドラフト

ギネス ドラフト

キリン クラシックラガー

サッポロ 黒ラベル

サントリー ザ・プレミアム・モルツ

¥ 1,600

1,600

1,500

1,500

1,500

Asahi Super Dry Draft

Guinness Draft

Kirin Classic Lager

Sapporo Black Label

Suntory The Premium Malt’s

BEER

アサヒ ドライゼロ

ジンジャー エール

コーラ

ペリエ

緑茶 

¥ 1,500

1,100

1,100

1,100

1,100

Asahi Dry Zero / 0.00%

Ginger Ale

Cola

Perrier

Green Tea

NON- ALCOHOL



NON-ALCOHOL COCKTAIL

Espresso Shakerato

Blue Marrow Squash

Craft Tea Lemonade

Botanical Ale

Ganache Banana Smoothie

¥ 2,200

2,200

2,200

2,200

2,200

Espresso Coffee, Home Made Coffee Syrup, Vanilla Essence

Home Made Blue Marrow Syrup, Lemon Juice, Elder Flower Tonic Water

Home Made Wellness Tea Syrup, Lemon Juice, Darjeeling Tea, Soda, Roasted Rosemary

Home Made Green Tea and Sansho Syrup, Spicy Cayenne Pepper Syrup, Ginger Beer

White Chocolate Syrup, Hazelnut Syrup, Milk,Fresh Cream

1. エスプレッソ シェカラート

2. ブルーマロウ スカッシュ

3. クラフティー レモネード

4. ボタニカル エール

5. ガナッシュ バナナ スムージー

Fresh Banana, Chocolate, Roasted Cinnamon

Original Mocktail

①

②

③

④

⑤



ORCHID BAR
RECOMMENDATION

SPECIALTY COFFEE

パナマ ゲイシャ種だからこそ味わえる、柑橘系を思わせる
香り、驚くほどすっきりとした甘味と酸味が特徴です。
世界が認めた希少種をお愉しみください。

最高等級「No.1」に格付けされた豆のみを使用。上品な香り
口当たりの良さ、酸味、苦味、甘味、こくの全て調和のとれたコーヒーです。

¥ 3,900 (1Cup ¥ 2,600)

¥ 2,800 (1Cup ¥ 2,000)

パナマ ゲイシャ

ブルーマウンテン No.1

Panama Geisha

Jamaica Blue Mountain No.1

表示料金は、消費税・サービス料 15%が含まれております。
The price includes consumption tax and 15% service charge.


