お飲み物

Beverage

表示料金は、消費税・サービス料 15% が含まれております。 The price includes consumption tax and 15% service charge.

料金・内容等につきましては、変更する場合がございます。 Prices and items may change without any prior notice.

ORCHID BAR SIGNATURE COCKTAIL

ISHIZUE

~礎~



国産ウイスキー「響」を贅沢に使用しました。 オークラの伝統色が煌めく一杯をお愉しみください

¥ 3,000

JAPAN LIMITED EDITION GORDON & MACPHAIL

MACALLAN 1998 22 Years Old



1895年創業の老舗ボトラーズ、ゴードン&マクファイル社の日本市場限定マッカラン。

オーキッドバーでしか味わえない至極のマッカランをお愉しみください。

Glass: ¥ 6,000

SEASONAL FRUIT COCKTAIL FAIR

Citrus Blossom

金柑ブロッサム



金柑の甘く爽やかな果実味に ほろ苦い果皮の香りとプレミアムジンの爽快感が 口に広がる一杯をどうぞ

¥ 3,700

WINE BY THE GLASS

Champagne

シャンパーニュ

	Glass	Bottle
ドン・ペリニヨン Dom Pérignon	¥ 7,900	¥ 63,000
ランソン ブラックラベル ブリュット Lanson Black Label Brut	2,700	14,000

White Wine 白ワイン

	Glass	Bottle
ファー・ニエンテ シャルドネ Far Niente Chardonnay	¥ 6,500	¥ 32,500
ピュリニー モンラッシェ フレデリック・マニャン Puligny-Montrachet Frederic Magnien	4,700	23,500
サンセール ホテルオークラ Sancerre Hotel Okura	2,000	10,000

Red Wine 赤ワイン

	Glass	Bottle
ジュヴレ シャンベルタン ヴィエイユ・ヴィーニュ Gevrey Chambertin Vieille Vigne	¥ 6,300	¥31,500
ロックパイル カベルネソーヴィニヨン Rockpile Cabernet Sauvignon	3,800	19,000
クロ サン タンヌ ホテルオークラ Clos Sainte-Anne Hotel Okura	2,000	10,000

ORCHID BAR RECOMMENDATION

Spicy Buck

スパイシー バック



世界が称賛するライウイスキー、ホイッスルピッグをベースに 煮出した生姜で作るジンジャービアを合わせました 極辛口で刺激的な味わいをお愉しみください

¥ 3,000

PREMIUM SCOTCH WHISKY

Dewar's



	Glass	Bottle
デュワーズ 25 年 Dewar's 25 Years Old	¥3,900	¥ 78,000
デュワーズ ダブルダブル 21 年 Dewar's Double Double Aged 21 Years Old	4,000	60,000
デュワーズ ダブルダブル 27 年 Dewar's Double Double Aged 27 Years Old	8,000	120,000
デュワーズ ダブルダブル 32 年 Dewar's Double Double Aged 32 Years Old	12,000	180,000

JAPANESE WHISKY

キリン 富士 シングル グレーン ウイスキー Kirin Fuji Single Grain Whisky	¥2,100
キリン 富士山麓 Kirin Fuji Sanroku Signature Blend	2,100
キリン 富士シングルブレンデッド ジャパニーズウイスキー Kirin Fuji Single Blended Japanese Whisky	2,100
ニッカ / ザ ニッカ Nikka / The Nikka	2,100
桜尾 シングルモルト ジャパニーズ ウイスキー Sakurao Single Malt Japanese Whisky	2,100
戸河内 シングルモルト ジャパニーズ ウイスキー Togouchi Single Malt Japanese Whisky	2,100
サントリー 響 ブレンダーズチョイス Suntory Hibiki Blender's Choice	3,000
桜尾 シェリーカスク スティルマンズ セレクション Sakurao Sherry Cask Stillman's Selection	4,300

JAPANESE SAKE & SPIRITS

獺祭 純米大吟醸 磨き二割三分 Dassai Junmai Daiginjo Polished down to 23% / 180ml	¥4,000
獺祭 純米大吟醸 スパークリング 45 / 180ml Dassai Sparkling 45 / 180ml	3,000
樽仕込み 高級梅酒 ゆめひびき Yumehibiki Plum Wine Liqueur / 45ml	2,600
天使の誘惑【芋焼酎】 Tenshino Yuwaku Shochu / 45ml (Sweet Potato)	3,200
水魚乃交 古酒【米焼酎】 Suigyo no Majiwari Old Shochu / 45ml (Rice)	3,200

SCOTCH WHISKY

SINGLE MALT

ザ グレンリベット 12 年 Glenlivet 12 Years Old	¥2,100
グレンモーレンジ 10 年 Glenmorangie 10 Years Old	2,100
ベンロマック 10 年 Benromach 10 Years Old	2,100
ラフロイグ 10 年 Laphroaig 10 Years Old	2,500
ラガヴーリン 16 年 Lagavulin 16 Years Old	3,000
グレンファークラス 17 年 Glenfarclas 17 Years Old	3,000
トマーティン 30 年 Tomatin 30 Years Old	8,100
マッカラン 25 年 Macallan 25 Years Old	29,000
グレンファークラス 30 年 Glenfarclas 30 Years Old	20,000
グレンファークラス 40 年 Glenfarclas 40 Years Old	26,000

BLENDED

デュワーズ 12 年 Dewar's 12 Years Old	¥ 2,100
シーバス リーガル 18 年 Chivas Regal 18 Years Old	3,000
バランタイン 17 年 Ballantine's 17 Years Old	3,000
デュワーズ 25 年 Dewar's 25 Years Old	3,900
ジョニー ウォーカー ブルーラベル Johnnie Walker Blue Label	3,900
ロイヤル ハウスホールド Royal Household	5,500
バランタイン 30 年 Ballantine's 30 Years Old	12,000

AMERICAN WHISKEY

ウッドフォードリザーブ ダブルオークド Woodford Reserve Double Oaked	¥ 2,400
メーカーズ マーク 46 Maker's Mark 46	2,400
フォアローゼス スーパー プレミアム Four Roses Super Premium	2,800
ワイルドターキー 12 年 Wild Turkey 12 Years Old	2,800
ミクターズ スモールバッチ バーボン Michter's Small Batch Bourbon	2,800

CANADIAN WHISKY

カナディアンクラブ 12 年	¥2,100
Canadian Club 12 Years Old	
ホイッスルピッグ 12 年 オールドワールド ライ	2,400
Whistle Pig 12 Years Old Rye	•

IRISH WHISKY

ロー アンド コー	¥ 2,100
Roe & Co	
ブッシュミルズ モルト 16 年	3,000
Bushmills Malt 16 Years Old	,

表示料金は、消費税・サービス料 15% が含まれております。 The price includes consumption tax and 15% service charge.

ミックスドリンクをご注文の場合、 トニックウォーター、ソーダ類、ミネラルウォーターは ¥400 加算させていただきます。

BRANDY

マーテル コルドン ブルー Martell Cordon Bleu	¥ 3,200
ヘネシー X.O Hennessy X.O	4,900
カミュ X.O エレガンス Camus X.O Elegance	4,900
レミーマルタン ルイ 13 世 Remy Martin Louis X II	50,000
シャトードブルイユ Chateau du Breuil / Calvados	2,500

PREMIUM SPIRITS

ホセクエルボ 1800 アネホ Jose Cuervo 1800 Anejo	¥3,000
クラセ アスール レポサド Clase Azul Reposado	4,000
アプルトンエステート 21 年 Appleton Estate 21 years old	3,000
ロンサカパセンテナリオ X.O Ron Zacapa Centenario X.O	3,900

FORTIFIED WINE

ティオ ペペ / シェリー	¥ 1,800
Tio Pepe / Sherry	
テイラー 20 年 トーニィ / ポート	3,800
Taylor's 20 years old Tawny / Port	

ORCHID BAR ORIGINAL MOJITO

プライム ショート モヒート Prime Short Mojito Bacardi White Rum, Pernod, 1883 Cane Sugar Syrup, Lime Juice, Mint Leaf	¥2,900
メディタレーニアン モヒート Mediterranean Mojito Bacardi CUATRO, Chai Tea Syrup, Lemon Juice, Mediterranean Tonic Water, Mint Leaf, Rose Mary, Black Pepper	2,900
キング モヒート King Mojito Bacardi 8, Cane Sugar, Lime Juice, Soda, Mint Leaf, Aromatic Bitters	2,900
フローズン キウイ モヒート Frozen Kiwi Mojito Bacardi CUATRO, Fresh Kiwi, Kiwi Syrup, Ginger Beer, Lime Juice, Mint Leaf	2,900

COFFEE & ESPRESSO COCKTAIL

エスプレッソ マティーニ Espresso Martini	¥2,900
Espresso, Rum, Vodka, Mandarin Orange Bitters	
カフェ ブールバルディエ Cafe Boulevardier Rye Whisky, Sweet Vermouth, Campari, Coffee Ice Ball	2,900
アイス アイリッシュ コーヒー Iced Irish Coffee Coffee, Whisky, Brandy, Orange Juice, Cream, Sugar	2,900
カフェ ジュレップ Café Julep Bourbon Whiskey, Homemade Coffee Syrup, Mint Leaf, Marmalade Jam, Espresso	2,900

OKURA CLASSIC COCKTAIL

マティーニ Martini Gin, Dry Vermouth, Orange bitters	Y	¥2,500
コスモポリタン Cosmopolitan Vodka, Cointreau, Cranberry juice, Lime juice	Y	2,500
ダイキリ Daiquiri White Rum, Lemon juice, Syrup	Y	2,500
マルガリータ Margarita Tequila, Cointreau, Lemon juice	Y	2,500
オールドファッション Old-Fashioned Whisky, Sugar, Angostura bitters	Ð	2,500
マンハッタン Manhattan Whisky, Sweet Vermouth, Angostura bitters	Y	2,500
サイドカー Sidecar Brandy, Cointreau, Lemon juice	Y	2,500
ウイスキー サワー Whisky Sour Whisky, Lemon juice, Syrup	Y	2,500
モスコミュール Moscow Mule Vodka, Ginger Ale, Lime	Ð	2,500
ブラッディ メアリー Bloody Mary Vodka, Tomato juice	Ð	2,500
ソルティー ドッグ Salty Dog Vodka, Grapefruit juice	Ð	2,500
モヒート Mojito Rum, Mint leaf, Lime, Sugar	Ð	2,500
ミモザ Mimosa Champagne, Orange juice	Y	3,500

BEER

アサヒスーパードライ ドラフト Asahi Super Dry Draft	¥ 1,600
ギネス ドラフト Guinness Draft	1,600
キリン クラシックラガー Kirin Classic Lager	1,500
サッポロ 黒ラベル Sapporo Black Label	1,500
サントリー ザ・プレミアム・モルツ Suntory The Premium Malt's	1,500

NON- ALCOHOL

アサヒ ドライゼロ Asahi Dry Zero / 0.00%	¥1,500
ジンジャー エール Ginger Ale	1,100
コーラ Cola	1,100
ペリエ Perrier	1,100
緑茶 Green Tea	1,100

NON-ALCOHOL COCKTAIL Original Mocktail



1. エスプレッソ シェカラート Espresso Shakerato Espresso Coffee, Home Made Coffee Syrup, Vanilla Essence	¥2,200
2. ブルーマロウ スカッシュ Blue Marrow Squash Home Made Blue Marrow Syrup, Lemon Juice, Elder Flower Tonic Water	2,200
3. クラフティー レモネード Craft Tea Lemonade Home Made Wellness Tea Syrup, Lemon Juice, Darjeeling Tea, Soda, Roasted Rosemary	2,200
4. ボタニカル エール Botanical Ale	2,200

5. ガナッシュ バナナ スムージー
Ganache Banana Smoothie
White Chocolate Syrup, Hazelnut Syrup, Milk,Fresh Cream
Fresh Banana, Chocolate, Roasted Cinnamon

Home Made Green Tea and Sansho Syrup, Spicy Cayenne Pepper Syrup, Ginger Beer

ORCHID BAR RECOMMENDATION

SPECIALTY COFFEE



パナマ ゲイシャ Panama Geisha ¥ 3,900 (1Cup ¥ 2,600)

パナマ ゲイシャ種だからこそ味わえる、柑橘系を思わせる香り、驚くほどすっきりとした甘味と酸味が特徴です。 世界が認めた希少種をお愉しみください。

ブルーマウンテン No.1 Jamaica Blue Mountain No.1 ¥ 2,800 (1Cup ¥ 2,000)

最高等級「No.1」に格付けされた豆のみを使用。上品な香り口当たりの良さ、酸味、苦味、甘味、こくの全て調和のとれたコーヒーです。